
  
  
 

 
1 de 1 

SECRETARÍA GENERAL 
Edificio Rectorado y Consejo Social  

Avda. de la Universidad, s/n –ELCHE 
Telf.: 96 665 86 15 –Fax: 96 665 86 02 

Web: http://www.umh.es 

De: Ilmo. Sr. Secretario General 

A: Excmo. Sr. Vicerrector de Investigación y Desarrollo Tecnológico 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDOS 

 

La Comisión de Doctorado, en su reunión del pasado 11 de julio de 2006, emite informe favorable 
de aprobación del programa de doctorado “Ciencias y Tecnologías Agrarias y Alimentarias”, para 
su incorporación a la oferta de programas de doctorado de curso académico 2006/2007;  
 
En virtud del artículo 106 de los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche por el que 
se regulan los estudios de Postgrado;  
 
Y vista la propuesta del Vicerrector de Investigación y Desarrollo Tecnológico, 
 
El Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 08 de noviembre de 2006, ACUERDA: 
Aprobar el Programa de Doctorado “Ciencias y Tecnologías Agrarias y Alimentarias”, del 
Departamento de Ingeniería, cuyo coordinador del Programa es Ricardo Abadía Sánchez, en los 
términos del documento anexo. 
 
 

 
Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos 

 
 

En Elche a 09 de noviembre de 2006 
 
 
 
 

Fdo.: Fermín Camacho de los Ríos 
SECRETARIO GENERAL  


